
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

~/' 	РАТ ЕЛ Нuuiiiuiiiiiiii Aii iiii 
0002679420189 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 3А 
ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 

u nOUITAHCKE УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4047- 14/18-3 
Датум: 17.05.2018. 
Бе0град 

На оенову члана 60. и Прилога ЗБ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке 0 покретању п0етупка јавне набавке број 1-02-4047- 
14/18 од 10.5.2018. године и Решења 0 Образовању комиеије за јавну набавку 1-02-4047- 
14/18-1 од 10.5.2018. гОдине, 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиfiева број 2 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

1. ПОзив за подношење понуда Објављује Наручилац — РегулатОрна агенција за 
електронеке кОмуникације и поштанеке уелуге, улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. 
Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је оенован ЗакОнОм о електрОнеким 
кОмуникацијама („Службени гласник РС" брОј 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), ка0 
регулаторно тело у облаети електрОнеких комуникација и поштанеких уелуга. 

3. Додела уговОра 0 јавној набавци ее спроводи у поетупку јавне набавке мале 

вредн0ети. 

4. Предмет јавне набавке су уелуге — осигурање, обликоване п0 партијама: 

Партија I: Уелуге осигурања Од одгОворн0ети из делатности оцењивања 
усаглашен0ети РиТТ опреме; 

Партија I1: Услуге оеигурања запосленик; 
Партија III: Уелуге путнОг оеигурања. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Партија I- 66516000 Уелуге оеигурања од одговорн0ети; 
Партија II - 66511000 Уелуге животног оеигурања; 
Партија III - 66512000 Уелуге оеигурања од незгоде и уелуге здраветвенОг Оеигурања. 

6. Критеријум за доделу уговора биће најнижа понуђена цена, за сваку од партија. 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



7. Конкурена документација је бееплатно доетупна на Порталу јавних набавки 
(www.portal.ujn.gov.rs)  u интернет етраници Наручиоца (www.ratel.rs).  

Преузимање конкурене документације (уколико понуђачи нису у могуl"iноети да 
конкурсну документацију преузму преко наведених портала), заинтерееовани понуђачи могу 
оетварити еваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 чаеова, у просторијама наручиоца, 
на адрееи: Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, Београд, 
Палмотићева број 2, први епрат, канцеларија број 51. 

Приликом личног преузимања конкурене документације (у елучају из другог паеуеа 
ове тачке) понуђач мора доетавити доказ о уплати изноеа од 1.000,00 динара на име 
трошкова преузимања конкурене документације. Уплата ее врши на рачун Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и поштанеке уелуге, Београд, број: 840-963627-41, 
позив на број: 1-02-4047-14/18, еврха уплате: Конкурена документација за јавну набавку 
уелуге — осигурање, обликовану по партијама. 

Предетавник понуђача, који преузима конкурену документацију, доставља овлашl=iење 
за преузимање издато од етране потенцијалног понуђача, оверено и потпиеано од етране 

овлашћеног лица, еа адрееом еедишта понуђача, e-mail адрееом, контакт оеобом и котакт 
телефоном. 

8. Понуда се доставља препорученом пошиљком или лично на адрееу: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ул. Палмотиnева број 2, 11000 Београд 

- Писарница - 
"Понуда за јавну набавку услуга — бр. 1-02-4047-14/18" 

- ИЕ ОТВАРАТИ - 

Понуђач понуду подноеи у запечаћеној коверти, тако да ее при отварању може 
проверити да ли је коверта онаква какваје предата. 

На полеђини коверте мора бити иепиеан тачан назив и адрееа понуђача и партија за 
коју подноеи своју понуду. 

Заинтерееовани понуђачи могу да поднееу евоје понуде сачињене у екладу са 

конкуреном документацијом најкаеније до 28.5.2018. године и то до 10.00 сати по 
локалном времену. 

Благовременом понудом ематраl-iе ее понуда приепела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и еата. 

Понуде поднете по иетеку времена и еата одређених у позиву за подношење понуда, 
ематраће ее неблаговременим и биl=iе по окончању поетупка отварања понуда, враБене 
неотворене понуђачима еа назнаком, да еу поднете неблаговремено. 

9. Јавно отварање благовремено поднетих понуда обавиће ее на адреси еедишта 

Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанске уелуге, Београд, 
Палмотиl-iева број 2, дана одређеног у конкуреној документацији, одноено поеледњег дана 
рока за подношење понуда, 28.5.2018. године у 10.30 сати. 

10. Предетавници понуђача могу присуствовати јавном отварању понуда уколико то 
евојетво докажу достављањем овереног овлашћења. Једино овлашБени предетавници 
понуђача могу активно учеетвовати у поступкујавног отварања понуда. Остали присутни, 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 3 



► 

који не докажу свОјство овлашћеног представника понуђача, могу присуствовати јавном 

отварању понуда али не могу активно учествовату у поступку. 

11. Одлука 0 додели угОвора о јавној набавци биl-iе донета у року од 10 дана од дана 
отварања понуда и биће дОстављена пОнуђачима у року од три дана Од дана доношења. 

12. Додатне информације у вези са овим позивом могу се добити сваког радног дана 
од 10.00 до 14.00 часова, од контакт особе: 

- Слободан Матовић, путем броја факса 011/3232-537 или преко интернет адресе 
sl0bodan.matovic(a~ratel.rs. 

ПОтписи председника и чланова кОмисије: 

1) др Душан ЈОкановићнрдседник комисије 
, 

2) Јасмина Мишчевић — члан комисије 

/~~~~~  
Ј 

3) СлОбодан атов ћ т-члан комисије 

Реryлаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиnева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 3 од 3 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

